1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	5 февраля 2024 года
	№
	32
	                              г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 25 марта 2011 года № 105

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 25 марта 2011 года № 105 «О Чукотском территориальном фонде обязательного медицинского страхования» следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «Дроздова Е.А.» заменить                                     словами «Кобелева Ю.И.»;

2) в приложении 3:

в подпункте 3 пункта 2.3 раздела 2 «Оплата труда работников                                                 территориального фонда, занимающих должности руководителей и специалистов» слово «ежемесячно» исключить;

в разделе 5 «Фонд оплаты труда работников территориального фонда»:

абзац восьмой пункта 5.1 изложить в следующей редакции:

«премий, в том числе за выполнение особо важных и сложных                 заданий - в размере 20 окладов (должностных окладов).».

в абзаце четвертом пункта 5.2 цифру «5» заменить цифрами «20».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления                         возложить на Департамент здравоохранения Чукотского автономного округа
(Кобелева Ю.И.) и Чукотский территориальный фонд обязательного медицинского страхования (Рискин Е.В.).

	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов